negara di Asia, termasuk Srilanka, Thailand, Malaysia, dan Indonesia.

Sepeninggal Syaikh Abu Al-Hasan, kekhalifahan tarekat ini

dilanjutkan oleh murid terkemuka beliau bernama Syaikh Syihabuddin

Abu Al-Abbas Ahmad Bin Umar Al-Anshari Al-Mursi Al-Syadzili atau الله

beliau lebih dikenal dengan Syaikh Abu Al-Abbas Al-Mursi wafat

686H./1288 M. Dimasa hidupnya beliau banyak memiliki murid mashyur

yang amat berpengaruh dalam dunia Islam, di antaranya Syahibul Hikam

Syaikh Ibnu Atta‟ilah As-Sakandari wafat 1309 M, Syaikh Yaqut Al-Arsyi

wafat 1331 M, Syaikh Al-Fath Al Maidumi, Shahibul Burdah Syaikh